
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.03.2025 №01

с. Новгородка

О проведении публичных слушаний 
об исполнении бюджета Новгородского 
сельсовета за 2024 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЭ « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Положения «О порядке проведения публичных слушаний в Новгородском 
сельсовете» сельский Совет народных депутатов 
П о с т а н о в л я е т :

1. Назначить публичные слушания по проекту исполнения бюджета 
Новгородского сельсовета за 2024 год.

2. Провести публичные слушания 14.04.2025г. в 15-00 в здании 
администрации Новгородского сельсовета.

3. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных 
слушаний в составе:

Председатель комиссии: Мышкина Е.Г.— глава администрации сельсовета 
Члены комиссии: Сухих Л.И.- председатель сельского Совета Народных 

депутатов (по согласованию);
Закутаева Т.В - депутат сельского Совета Народных депутатов

(по согласованию);
Курзаев С.П. - депутат сельского Совета Народных депутатов

(по согласованию);
Сегейченкова К.А.- и.о.ведущего специалиста администрации

сельсовета;
Маликова А.Ю.- и.о специалист 1 категории Новгородского

сельсовета.
4.0публиковать настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в сетевом издании -  «Официальный бюллетень органов местного 
самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru), в сети интернет 
на сайте администрации Новгородского сельсовета www.novsvob.ru и на 
информационном стенде в здании администрации сельсовета.

Председатель Совета

http://svobregionadm.ru
http://www.novsvob.ru

